
LEGENDA

 *      LAVORAZIONI ESCLUSE DAL PROGETTO
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TETTOIA CAMPO PRATICA

ESISTENTE

BUCHE DI PRATICA ESISTENTI

N
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LAGO  1
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LAGO  2

LAGO  ENEL

CLUB HOUSE

ESISTENTE
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TEES

GREENS

FAIRWAYS

PRIMO SEMIROUGH

BUNKERS

LAGHI

AREE NON INTERESSATE AL

PROGETTO

EDIFICI ESISTENTI

VIABILITA' E PARCHEGGI

ZONE BOSCHIVE ESISTENTI

CURVE DI LIVELLO

NUOVE ALBERATURE

SECONDO SEMIROUGH

ASSI DI TIRO

4

3

4

3

4

3

PAR

366

110

372

145

398

161
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3

2

1

BUCA

SCORE

CONFINE AREA DI

PROPRIETA'

COLLARS

SURROUNDS TEES

PERCORSI GOLF CARS

PROGETTO 6 BUCHE

CANALI NATURALI E DI

DRENAGGIO

n°

NUMERAZIONE BUCHE

PROGETTO 6 NUOVE BUCHE

LOCALE STAZIONE DI

POMPAGGIO

LAGO ENEL *

(ING. DI MASSIMA SU PROG. ENEL)

CANALE ENEL *

(ING. DI MASSIMA SU PROG. ENEL)

RECINZIONE ESISTENTE

DA MANTENERE

RECINZIONE ELETTRIFICATA

REALIZZATA (PROG. 9 B.)
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RECINZIONE ELETTRIFICATA

PROGETTO NUOVE 6 BUCHE

RECINZIONE ELETTRIFICATA

REALIZZATA DA SPOSTARE

n°

NUMERAZIONE BUCHE

9 BUCHE IN COSTR.+ 3 ESIST.

PERCORSI GOLF CARS

(IN COSTRUZ. - DA NON FARE)

PERCORSI GOLF CARS

(IN COSTRUZIONE)

BUCHE IN COSTRUZIONE

(PROGETTO 9 BUCHE)

BUCHE ESISTENTI

CURVE DI LIVELLO

PRINCIPALI

36

3

4

4

3
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3
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4

5

PAR

2914

305

498

211

495

  98

250

375

192

490

METRI

18

17

16

15

14

13

12

11

10

BUCA

32
2403

4381

3115

4355

METRI

685317TOTALE

NUOVA CLUB HOUSE

DEPOSITO MACCHINARI ED

ATTREZZI

NUOVE AREE A PARCHEGGIO

RISISTEMAZIONE ED AMPLIAM.

VIABILITA' ESISTENTE


